Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 469/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de vaga rápida de 10 minutos defronte ao imóvel 09-57 da Rua Sargento
José dos Santos, Fundação Casas Populares Salvador Filardi.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/06/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 11 de junho de 2021.

-
-